

Zielona Góra, 31.10.2019 r.

Znak sprawy 02/PN/2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów dla US w Zielonej Górze.

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przyjęcia oferty na laptopy z części I zamówienia bez czytnika kart pamięci?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza przyjęcia oferty z części I zamówienia bez czytnika kart pamięci, dopuszcza natomiast czytnik kart pamięci SD lub microSD.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania baterii 3 komorowej zamiast 4 komorowej w laptopach z I części zamówienia?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania baterii 3 komorowej zamiast baterii 4 komorowej w laptopach z I części zamówienia.

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedłuża termin składania ofert.

Pierwotny termin 04.11.2019 r. do godziny 09:30.

Nowy termin składania ofert 06.11.2019 r. do godziny 09:30, otwarcie godzina 11:00.


DYREKTOR
mgr Roman Fedak

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze

ul. Spokojna 1, 65-954 Zielona Góra
tel. 68 3223 112, fax 68 3253 679
e-mail: sekretariatUSZGR@stat.gov.pl
zielonagora.stat.gov.pl